
Efektivitas Hukum Pelestarian Bangunan
Dan Lingkungan Cagar Budaya Di Kota

Denpasar
By I Putu Wibawa

WORD COUNT 7255 TIME SUBMITTED 03-MAR-2021 12:43PM

PAPER ID 69547627



















































19%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Efektivitas Hukum Pelestarian Bangunan Dan Lingkungan
Cagar Budaya Di Kota Denpasar
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

catatannirwanisme.blogspot.com
Internet

sappk.itb.ac.id
Internet

repository.unigal.ac.id
Internet

e-journal.uajy.ac.id
Internet

www.researchgate.net
Internet

issuu.com
Internet

docplayer.info
Internet

garuda.ristekbrin.go.id
Internet

kapata-arkeologi.kemdikbud.go.id
Internet

seminar.iplbi.or.id
Internet

journals.usm.ac.id
Internet

60 words — 1%

58 words — 1%

54 words — 1%

53 words — 1%

51 words — 1%

49 words — 1%

40 words — 1%

40 words — 1%

34 words — < 1%

34 words — < 1%

33 words — < 1%



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Internet

repository.uinjkt.ac.id
Internet

adoc.pub
Internet

ejournal.sthb.ac.id
Internet

garuda.ristekdikti.go.id
Internet

eprints.undip.ac.id
Internet

pusdem.lppm.uns.ac.id
Internet

jurnalkonstitusi.mkri.id
Internet

ejournal.radenintan.ac.id
Internet

satudata.semarangkota.go.id
Internet

Akbar Kurnia Putra, Bernard Sipahutar, Budi
Ardianto. "THE URGENCY OF USING
DISTINCTIVE SIGNS AT MUARO JAMBI TEMPLE SITE: A
REVIEW FROM THE INTERNATIONAL HUMANITARIAN LAW
PERSPECTIVE", Lampung Journal of International Law, 2020
Crossref

repository.uksw.edu
Internet

scholar.unand.ac.id
Internet

33 words — < 1%

32 words — < 1%

30 words — < 1%

30 words — < 1%

30 words — < 1%

26 words — < 1%

26 words — < 1%

25 words — < 1%

25 words — < 1%

21 words — < 1%

21 words — < 1%

21 words — < 1%

19 words — < 1



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Internet

budaya.wordpress.com
Internet

pt.scribd.com
Internet

Sukimin Sukimin. "PEMILIHAN PRESIDEN DAN
WAKIL RESIDEN BERDASARKAN UNDANG-
UNDANG REPUBLIK INDONESIA NOMOR 7 TAHUN 2017
TENTANG PEMILIHAN UMUM", JURNAL USM LAW REVIEW,
2020
Crossref

iainpurwokerto.ac.id
Internet

www.scribd.com
Internet

www.bi.go.id
Internet

kebudayaan.kemdikbud.go.id
Internet

jurnal.isi-dps.ac.id
Internet

repository.ugm.ac.id
Internet

Irdham Riyanda. "Pemeriksaan Kinerja BPK RI Atas
Perjanjian Skema Kerjasama Pemerintah Dengan
Badan Usaha (KPBU)", Administrative and Environtmental Law
Review, 2020
Crossref

19 words — < 1
%

19 words — < 1%

17 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%

15 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

13 words — < 1%



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

repository.unair.ac.id
Internet

repo.isi-dps.ac.id
Internet

repository.uhamka.ac.id
Internet

sinta.unud.ac.id
Internet

digilib.uin-suka.ac.id
Internet

e-ppid.kemdikbud.go.id
Internet

repositori.kemdikbud.go.id
Internet

sumerta.denpasarkota.go.id
Internet

journal.uinsgd.ac.id
Internet

bebasbanjir2025.wordpress.com
Internet

Dewi Yuliandari, Oryza Gilang, Feri Prasetyo.
"Rancang Bangun Sistem Informasi Pariwisata
Kecamatan Muaragembong Berbasis Web", Jurnal Sisfokom
(Sistem Informasi dan Komputer), 2017
Crossref

jial-apha.net
Internet

imankekristenan.wordpress.com
Internet

12 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

idtesis.com
Internet

repository.unimus.ac.id
Internet

ejournal.warmadewa.ac.id
Internet

ejournal.unesa.ac.id
Internet

Gendro Keling. "PENEGAKAN HUKUM CAGAR
BUDAYA DI INDONESIA: STUDI KASUS SMA
â€œ17â€ 1 YOGYAKARTA", Kebudayaan, 2019
Crossref

www.docstoc.com
Internet

bappeda.lubuklinggau.go.id
Internet

jdih.slemankab.go.id
Internet

repo-dosen.ulm.ac.id
Internet

ejournal.balitbangham.go.id
Internet

journal.uinjkt.ac.id
Internet

123dok.com
Internet

Wiwin Djuwita S. Ramelan, Osrifoel Oesman, Gatot
Ghautama, Supratikno Rahardjo, Prio Widiono.
"Konsep Zonasi Pulau Penyengat: Sebuah Alternatif", AMERTA,

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

2017
Crossref

ojs.unud.ac.id
Internet

edoc.pub
Internet

simdos.unud.ac.id
Internet

Eko Yuliyanto. "EKSEKUTORIAL PEMBATALAN
MEREK TERDAFTAR", Indonesian Private Law
Review, 2020
Crossref

ejournal.upi.edu
Internet

digilib.uinsby.ac.id
Internet

stihpada.ac.id
Internet

www.kebijakanaidsindonesia.net
Internet

kangmartho.com
Internet

www.slideshare.net
Internet

Meta Nadia Winata, Naomi Jesica, Lusi Septiyati.
"The Realization Of Social Justice For The Poor
Citizens According To Legal Philosophy", FIAT JUSTISIA, 2018
Crossref

doaj.org
Internet

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%



72

73

74

75

76

77

78

79

80

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE
BIBLIOGRAPHY

ON

EXCLUDE MATCHES OFF

jurnal.iain-bone.ac.id
Internet

journal.maranatha.edu
Internet

repository.its.ac.id
Internet

moam.info
Internet

K. Ummi Fadlilah, Ardy Maulidy Navastara, T. Karina
Pradinie, Surya Hadi Kusuma. "The Rapid
Assesment Using RAFHAM Method in Singosari,
Malang Regency (Kabupaten Malang)", Procedia - Social and
Behavioral Sciences, 2016
Crossref

ejournal.undip.ac.id
Internet

journal.unwira.ac.id
Internet

www.lestelita.com
Internet

repository.radenintan.ac.id
Internet

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%

7 words — < 1%

7 words — < 1%

7 words — < 1%


	Efektivitas Hukum Pelestarian Bangunan Dan Lingkungan Cagar Budaya Di Kota Denpasar
	By I Putu Wibawa

	Efektivitas Hukum Pelestarian Bangunan Dan Lingkungan Cagar Budaya Di Kota Denpasar
	ORIGINALITY REPORT
	PRIMARY SOURCES


